СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 РЕШЕНИЕ

17 ноября 2014 года                                                                               № 56

с. Поспеловка

Об установлении налога на имущество физических лиц

на территории муниципального образования

Поспеловское  сельское поселение

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  от 04 октября 2014 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»,

Уставом муниципального образования Поспеловское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования  Поспеловское сельское поселение  решил:

          1.Установить следующие ставки налога в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения:

	СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА
	СТАВКА НАЛОГА

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1%

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	 0,2 %

	Свыше 500 000 рублей
	 0,31 %

          2.Настоящее решение вступает в силу через месяц со дня его

     официального опубликования,  но не ранее 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования
Поспеловское сельское поселение                                                 Н.А. Саюков